

Danish Cool Partner ApS

Livøvej 22, 8800 Viborg

CVR-nr. 31 25 54 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Svend Bruno Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danish Cool Partner ApS

Livøvej 22

8800 Viborg

CVR-nr.: 31 25 54 57

Stiftet: 1. februar 2008

Hjemsted: Viborg Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

8. regnskabsår

Direktion

Svend Bruno Simonsen

Helle Skaarup Larsen

Martin Risby Birk

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej 1

8800 Viborg

Dattervirksomheder

Vibocold A/S, Viborg

DCP Ejendomme ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingfunktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 12.566.979 kr. mod 9.087.410 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 50.899.257 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-18.073	-19.818
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.554.643	9.084.183
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.142	19.905
Finansielle indtægter	27	4.169
Resultat før skat	12.570.739	9.088.439
2 Skat af årets resultat	-3.760	-1.029
Årets resultat	12.566.979	9.087.410
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.972.184	0
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	6.500.000
Overføres til overført resultat	3.594.795	2.587.410
Disponeret i alt	12.566.979	9.087.410

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.172.184	43.117.541
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.172.184	43.117.541
Anlægsaktiver i alt	49.172.184	43.117.541
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.735.973	1.719.905
Udskudte skatteaktiver	3.000	3.000
Tilgodehavender i alt	1.738.973	1.722.905
Likvide beholdninger	10.889	10.862
Omsætningsaktiver i alt	1.749.862	1.733.767
Aktiver i alt	50.922.046	44.851.308

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.972.184	0
5 Overført resultat	41.727.073	38.132.279
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	6.500.000
Egenkapital i alt	50.899.257	44.832.279
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.029	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.760	1.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.789	19.029
Gældsforpligtelser i alt	22.789	19.029
Passiver i alt	50.922.046	44.851.308
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Vibocold A/S	11.766.496	8.261.338
DCP Ejendomme ApS	788.147	822.845
	<u>12.554.643</u>	<u>9.084.183</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets sambeskatningsbidrag	3.760	1.029
	<u>3.760</u>	<u>1.029</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	40.200.000	40.200.000
Kostpris ultimo	<u>40.200.000</u>	<u>40.200.000</u>
Opskrivninger primo	2.917.541	1.833.358
Årets resultat	12.554.643	9.084.183
Udbytte	-6.500.000	-8.000.000
Opskrivninger ultimo	<u>8.972.184</u>	<u>2.917.541</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>49.172.184</u>	<u>43.117.541</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vibocold A/S	Viborg	100 %
DCP Ejendomme ApS	Viborg	100 %
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Overført i henhold til resultatdisponering	1.972.184	0
	<u>1.972.184</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	38.132.278	35.544.869
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>3.594.795</u>	<u>2.587.410</u>
	<u>41.727.073</u>	<u>38.132.279</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	6.500.000	8.000.000
Udloddet udbytte	-6.500.000	-8.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>7.000.000</u>	<u>6.500.000</u>
	<u>7.000.000</u>	<u>6.500.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Vibocold A/S's mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankengagement udgør pr. 31. december 2015 i alt ca. 42 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med B.B.S. Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.